OPERATOR SISTEMI, TRANSMISIONI DHE TREGU SH.A
TRANSMISSION, SYSTEM AND MARKET OPERATOR JS.C.
OPERATOR SISTEMA, PRENOSA | TRZISTA ALD.

Pér: Z. Ali HAMITI _
Kryesues 1 Bordit té¢ ZRrE 1e3 2o @2 ecy
Zyra e Rregullatorit pér Energji '
Rr. Hamdi Mramori Nrt.1
10000 Prishtiné
Republika e Kosovés

20.02.2008

Aplikacioni Final pér Shqyrtimin e dyté té€ Tarifave t€ Energjisé Elektrike
(ShTE2)

I ndervar z. HAMITI,

Ju lutem gjeni te bashkangjitur Aplikacionin Final pér Shqyrtimin e dyté té Tarifave t€¢ Energjis¢
Elektrike (ShTE2), si vazhdimési e Aplikacionit t€ paré té paraqitur mé daté 04 Dhjetor 2007 dhe
komunikimeve tjera té vazhdueshme pér finalizimin e kétyj aplikacioni.

Né kéteé Aplikacion jané paraqitur t€¢ dhénat e realizuara pér vitin 2007 dhe ato té parashikuara pér
vitin 2008 dhe 2009.

Lusim Bordin e ZRrE qé t€ shqyrtoj pér aprovim Aplikacionin pér SHTE2.

Duke ju falemnderuar pér bashképunimin Tuaj té vazhdueshem, shprehim gadishmériné pér
qartésime té€ nevojshme.

Singerisht,
—

Drejtor Men;ﬁ ues 1 KOSTT

Cé Theranda BEQIRI, anétare e Bordit t¢ZRtE, ZRrE
Nysret AVDIU, anétar 1 Bordit t¢ZR<E, ZRtE
Rifat BLAKAJ, udhéhegés 1 Depart. pér furnizim me energji dhe struktur té Tregut, ZRrE
Afrim AJVAZI, u.d. udhéheqés 1 Departamentit Ligjor dhe té Licencave, ZRrE
Muharrem Gashi, zyrtar per ekonomi, Departamenti per Tarifa, ZRrE
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